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تهرانتهران

خبر سینما و تلویزیون

فیلم سینمایی »جان که می‌دادم« به نویسندگی و کارگردانی آکو زندکریمی و تهیه‌کنندگی سیدامیر 
ســیدزاده، پــس از پایان فیلمبــرداری و طــی مراحــل فنی، آمــاده نمایــش و پخش شــد. در خلاصه 
داســتان »جان که مــی‌دادم« آمده 
اســت: »جمشــید، پس از سال‌ها، 
خانوادة گمشده‌اش را در سرزمینی 
جادویی می‌یابد، امــا آن‌ها را به یاد 
نمــی‌آورد.« میثــم دامــن‌زه، مینــو 
شــریفی، ســعید احمــدی، آویــن 
جوانمیــری، میلاد اشــکالی، کژوان 
قابیــگ، ایمــان  محمــدی، آرش آ
درویشــی، فریــدون حامــدی، زاهد 
زنــدی، هانــا مــرادی، اکــرم مــرب، 
سرور خوش‌اقبال، سروک غلامی، 
علــی ســاعدپناه، آرســام رســتمی، 
ســما بابایی، کیوان شــیخ احمدی، 
عدنان احمدی، حامد بابایی، نظام 
روشنی و کیومرث شــاطبی، در این 

فیلم به ایفای نقش پرداخته‌اند.

فیلم سینمایی »جان که می‌دادم« آماده نمایش شد

صباخبر

داریوش فرهنگ که اخیرا در ســریال »ســلمان فارســی« ایفاگر نقشــی تاریخی بوده، این روزها در 
ســریال »دو نیمه ماه« به ایفای نقش می‌پــردازد. مجموعــه »دو نیمه ماه« در ۳۰ قســمت تولید و 
ســه دهــه ۴۰، ۵۰ و ۶۰ را در بــر 
می‌گیرد. فیلمنامه این سریال 
بــه قلــم داوود بیــدل و گروهــی 
از نویســندگان نــگارش یافته و 
بخش‌هایی از تصویربرداری آن 
طــی شــش روز در محل ســابق 
زندان رجایی‌شــهر انجام شــده 
است. این سریال با حدود ۲۸۰ 
بازیگــر و ۱۵۰ لوکیشــن، یکی از 
سریال‌های گسترده سیمافیلم 
نگیــن  می‌شــود.  محســوب 
صدق‌گویــا، حمیــد گــودرزی، 
محیــا  فخیــم‌زاده،  مهــدی 
دهقانــی، مهلقــا باقــری، احمد 
نجفــی و فریبا کوثــری بازیگران 

دیگر این سریال هستند.

تصویری از داریوش فرهنگ در سریال جدید

ایسنا

محمد اقدم‌نژاد، مجــری برنامــه »اعجوبه‌ها«، با اشــاره به ماهیــت برنامه  پگاه زارعی
»اعجوبه‌هــا«، درباره برعهــده گرفتن اجــرای آن، به خبرنگار صبــا گفت: ما گفت وگو

برنامه »اعجوبه‌ها« را صرفاً یک برنامــه کودک‌محور نمی‌بینیم. همان‌طور 
که از ساعت پخش آن هم مشخص است، این برنامه تلاش دارد مخاطب همه‌جانبه داشته باشد؛ یعنی هم 
کودکان، هم نوجوانان و هم بزرگسالان را درگیر کند.  او با اشاره به سابقه فعالیت خود در حوزه کودک ادامه 
داد: سال‌هاســت که با کودک، چه در حوزه مربیگری تئاتر و چه در فعالیت‌های نمایشی، در ارتباط هستم و 
از این بابت خوشحالم. همچنین تجربه کارگردانی در برنامه‌های مختلف مثل »محفل« و »میدان« و حضور 
به‌عنوان سردبیر، باعث شده تعامل من با بچه‌ها به‌گونه‌ای شکل بگیرد که این حس به مخاطب منتقل شود 

که می‌توانم با کودک ارتباط راحت و صمیمی برقرار کنم. 

این مجری تلویزیون درباره پذیرش مخاطب و قضــاوت زودهنگام توضیح داد: تغییر ذائقه مخاطب و اینکه 
یک مجری به‌عنوان عضوی از خانواده پذیرفته شود، زمان‌بر است. نمی‌شود با پخش یک یا دو قسمت خیلی 
زود قضاوت کرد. اجرای تلویزیونی مثل یک گوهر در وجود هر آدمی اســت که باید مدام صیقل داده شــود. 

هرچه این گوهر بیشتر صیقل بخورد، اجرا نرم‌تر می‌شود و بهتر روی جان مخاطب می‌نشیند.
او با اشــاره به نگاه دقیق مخاطبان گفت: مخاطبان امروز بســیار هوشــمند هســتند. بعضــی از نقدهایی که 
دریافت می‌کنیم آن‌قدر دقیق و موشکافانه است که حتی اهالی رسانه هم از دقت آن تعجب می‌کنند. من 

سعی می‌کنم این نقدها را جدی بگیرم و اصلاح کنم، چون معتقدم اجرا یک مسیر مداومِ یادگیری است.
اقدم‌نژاد درباره مقایسه خود با مجریان پیشــین برنامه اظهار کرد: بزرگوارانی مثل آقای نادر سلیمانی، آقای 
مهران غفوریان و آقای حامد ســلطانی از نظر تجربه جلوتر از من هســتند و اگر پرچــم »اعجوبه‌ها« بالا رفته، 
نتیجه زحمت همین عزیزان است. من این موضوع را ترس نمی‌دانم، بلکه یک موقعیت ارزشمند می‌بینم. 

اجرای هر مجری سبک خاص خودش را دارد و امیدوارم بتوانم سبک خودم را به اعجوبه‌ها نزدیک‌تر کنم.
او افزود: من از بسیاری از این عزیزان یاد گرفته‌ام. آقای نادر سلیمانی در حوزه تئاتر استاد من هستند و قبل 
از شــروع برنامه هم از همه این بزرگواران کســب اجازه کردم. حتی با آقای حامد سلطانی به‌صورت حضوری 

صحبت کردیم تا بتوانم اجرای بهتری داشته باشم.
این مجری تلویزیون درباره هویت شــخصی خــود در اجرا تأکید کرد: مــن تلاش می‌کنم محمد اقدم باشــم. 
دوربین بسیار باهوش اســت و باطن آدم را نشــان می‌دهد. من از اجراهای قبلی درس می‌گیرم، اما معتقدم 
باید خودم باشم. در اجرا، هر کنشی یک واکنش دارد و اگر مجری بتواند با یک نگاه از بیرون خودش را ببیند، 

قطعاً اجرای بهتری خواهد داشت.
اقدم‌نژاد با تأکید بر خلاقیت کودکان توضیح داد: کودک تا زمانی که خلاقیتش بسته نشده، سالم است. اگر 
کودکی یک گلابی را صورتی می‌کشد، این نشانه خلاقیت است، نه خطا. او به‌مرور زمان رنگ‌ها را یاد می‌گیرد، 

اما مهم این است که خلاقیتش حفظ شود.
این مجــری تلویزیون دربــاره چالش خانواده‌محــور بودن برنامــه افزود: درگیر کــردن هم‌زمان کــودک و پدر و 
مادر کار ســختی اســت. با کودک باید کودکی کرد و با والدین باید به‌گونه‌ای صحبت کرد که برایشــان جذاب 
باشد. اگر کودک با من راحت باشد، این حس به خانواده‌ای که در خانه برنامه را می‌بیند هم منتقل می‌شود.

او درباره تغییــرات این فصــل برنامه گفــت: در طراحی دکــور، موســیقی، تیتراژ و حتــی بازی‌ها تــاش کردیم 
صمیمیت بیشــتری ایجاد کنیم. بازخوردهای مثبتی هم گرفتیم؛ بسیاری از مخاطبان می‌گویند برنامه انگار 

در خانه‌شان اتفاق می‌افتد. این جمله برای من بسیار ارزشمند است.

گفت‌وگوی صبا با محمد اقدم‌نژاد مجری برنامه »اعجوبه‌ها«:

در»اعجوبه‌ها« برنده شدن اولویت نیست

صباخبر


